CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA NO ERE

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos 04 dias do mês de JUNHO de dois mil e vinte e um, a Comissão Examinadora, reuniu-se no Campus Araxá do CEFET/MG, na cidade de Araxá para
fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital de seleção de monitores no ERE de MAIO de 2021. Realizadas todas
as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final da seleção para monitoria do Delmax.

Candidatos Entrevista Histórico Total de Pontos Disciplinas Classificação

Gabriel Hamilton de Oliveira Pereira 90 96 186,0 Programação
Computacional I

DEFERIDO

Danilo Magone 100 80 180 Estatística DEFERIDO

Araxá, 04 de JUNHO de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/06/2021

ATA Nº 67/2021 - DELMAX (11.57.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/06/2021 14:59 )
RENATA CALCIOLARI

CHEFE - TITULAR

DELMAX (11.57.05)

Matrícula: 2828733

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 67 2021 ATA 04/06/2021 688dd8da1a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf